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EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 31/2019 – Processo nº 27.383/2019

Objeto: Aquisição de equipamentos/materiais permanentes 
para o CEM Dra Zilda Arns Neumann – Adjudicadas: ANA 
MARIA PIRES BELEM – ME – Item: 31 – Valor: R$ 998,00 – 
COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES 
MACROSUL LTDA – Item: 14 e 16 – Valor: R$ 10.100,00 
– CIRURGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE 
EIRELI – Itens: 8, 19, 20, 33 e 34 – Valor: R$     4.197,00 – 
SALVI LOPES E CIA LTDA  - Itens: 26, 29 e 32 – Valor: R$ 
4.906,52 – JHONATAN BAGATOLI ME – Item: 2 – Valor: 
R$ 5.480,00 – CIRURGICA OURO VERDE - COM DE MAT 
MEDICOS EIRELI EPP – Itens: 3 e 6 – Valor: 16.720,00 – J H 
AR CONDICIONADOS EIRELI – Item: 1 – Valor: 13.500,00 
– CIRURGICA PARMA LTDA – Itens: 9, 13, 21 a 25 e 38 
– Valor: R$ 12.109,00 –   V.L. FUZETI - COMERCIAL   - 
Itens: 5 e 12 – Valor: R$ 3.735,00 – CELERA TECNOLOGIA 
EM EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA – Item: 17 – 
Valor: 24.798,99 – AUDISERVICE - ASSISTENCIA DE 
APARELHOS AUDITIVOS EIRELI   - Item: 4 – Valor: 
R$ 8.279,00 - PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA – 
Itens: 10, 11, 18 , 28 e 30 – Valor: R$ 13.746,50  – MAGNA 
MEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES LTDA – Itens: 27, 35 e 36 – Valor: R$ 
20.549,00 – Assinatura: 02/03/2020.

EXTRATO DE CONTRATO

Objeto: Aquisição de equipamentos/materiais permanentes 
para o CEM Dra Zilda Arns Neumann – Compromissárias: 
ANA MARIA PIRES BELEM – ME – Contrato 44/2020 – 
Item: 31 – Valor: R$ 998,00 – COMERCIO DE MATERIAIS 
MEDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA – Contrato 
45/2020 – Item: 14 e 16 – Valor: R$ 10.100,00 – CIRURGICA 
SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI – Contrato 
46/2020 – Itens: 8, 19, 20, 33 e 34 – Valor: R$    4.197,00 – 
SALVI LOPES E CIA LTDA – Contrato 47/2020 – Itens: 26, 
29 e 32 – Valor: R$ 4.906,52 – JHONATAN BAGATOLI ME – 
Contrato 48/2020 – Item: 2 – Valor: R$ 5.480,00 – CIRURGICA 
OURO VERDE - COM DE MAT MEDICOS EIRELI EPP – 
Contrato 49/2020 – Itens: 3 e 6 – Valor: 16.720,00 – J H AR 
CONDICIONADOS EIRELI – Contrato 50/2020 – Item: 1 – 
Valor: 13.500,00 – CIRURGICA PARMA LTDA – Contrato 
51/2020 – Itens: 9, 13, 21 a 25 e 38 –   Valor: R$ 12.109,00 
–– V.L. FUZETI – COMERCIAL – Contrato 52/2020 – Itens: 
5 e 12 – Valor: R$ 3.735,00 – CELERA TECNOLOGIA 
EM EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA – Contrato 
53/2020 – Item: 17 – Valor: 24.798,99 – AUDISERVICE - 
ASSISTENCIA DE APARELHOS AUDITIVOS EIRELI – 
Contrato 54/2020 – Item: 4 – Valor: R$ 8.279,00 – PLAYRIO 
PARQUES INFANTIL LTDA – Contrato 55/2020 – Itens: 10, 
11, 18 , 28 e 30 – Valor: R$ 13.746,50 – MAGNA MEDICA 
COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 
LTDA – Contrato 56/2020 – Itens: 27, 35 e 36 – Valor: R$ 
20.549,00 – Assinatura: 02/03/2020.

COMUNICADO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2020

Comunicamos aos interessados em participarem do PP nº 
12/2020, que tem por objeto o Registro de Preços de Fórmulas 

Nutricionais, dietas enterais e suplementos alimentares, 
que o Edital do referido certame passou por alterações. Como 
a retificação não altera o teor das propostas permanece sua 
data de abertura para o dia  16/03/2020  às 09h00. O Edital 
Retificado pode ser obtido no sítio www.caraguatatuba.sp.gov.
br/licitacoes/. Caraguatatuba,  04 de março de 2020. EUMIR 
DE MOURA SILVA - Pregoeiro Oficial.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial nº 117/2019 – Processo nº 24.956/2019

Objeto:  Registro de preços de peças e acessórios para 
manutenção de roçadeiras, motopodas e motosserras que são 
utilizadas pelas equipes de roçadas. Adjudicada: FERGAVI 
COMERCIAL LTDA EPP.    Itens:  03, 07, 30, 31, 40  e 
51.  Valor: R$ 44.794,00. /  Adjudicada:  UNIMAQUINAS 
FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - 
ME. Itens: 01, 02, 04, 05, 06, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 32, 33, 
34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,48, 49, 50, 
52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 
68, 69, 70, 71,72, 73, 74, 75, 76 e 77. Valor: R$ 998.014,00. 
Assinatura: 04/03/2020.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Presencial nº 117/2019 – Processo nº 24.956/2019

Objeto: Registro de preços de peças e acessórios para manutenção 
de roçadeiras, motopodas e motosserras que são utilizadas 
pelas equipes de roçadas.  Compromissária  FERGAVI 
COMERCIAL LTDA EPP.    Itens:  03, 07, 30, 31, 40  e 
51. Valor: R$ 44.794,00./ Compromissária UNIMAQUINAS 
FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - 
ME. Itens: 01, 02, 04, 05, 06, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 32, 33, 
34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,48, 49, 50, 
52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 
68, 69, 70, 71,72, 73, 74, 75, 76 e 77. Valor: R$ 998.014,00. 
Assinatura: 04/03/2020.
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